Anmeldung: Hiermit melde ich mich verbindlich an, Yoga über Silvester mit Silvia Rodeck - im Superior Hotel Sonn`Idyll vom 28.12. 2023 bis 01.01.2024

Name:

E-Mail-Adresse

Straße:

PLZ/Ort:

Telefon:

Die Anmeldegebühr von € 50,- bitte auf das Konto: Superior Hotel Sonn` Idyll. GLS Bank IBAN: DE35 4306 0967 1084 8769 00 zu überweisen. die Restzahlung bitte 8 - 6 Wochen vor Seminarbeginn.

Betreff: Yoga über Silvester – Silvia Rodeck

Die Anmeldebedingungen habe ich zur Kenntnis genommen.

Datum / Unterschrift

Anmeldebedingungen: -

Die Anmeldung bitte über das Anmeldeformular, schriftlich oder per E-Mail an, Silvia Rodeck – Wilhelmshöherstr. 6 12161 Berlin oder <u>s.rodeck@basisyoga.de</u> senden. Die Bezahlung geht direkt an das Superior Hotel Sonn Idyll

Der Teilnahmeplatz ist nach Eingang der Anzahlung gesichert. Der kostenfreie Rücktritt, abzüglich 50,- Euro Bearbeitungsgebühr, ist nur bis zu 8 Wochen vor

Veranstaltungsbeginn möglich. Bei Absage 7 Wochen vorher 40% der Gesamtkosten, bei Absage bis zu 4 Wochen 70% - und danach werden 100% der Gesamtkosten berechnet, Eventuell nach Absprache kann es eine Änderung geben. Es kann eine Ersatzperson gestellt werden.

Auch bei Unterbrechung oder Abbruch der Veranstaltung bleiben die gesamten Kosten fällig.

Jeder Teilnehmer möge in der Lage sein, die volle und ausschließliche Verantwortung für sich und sein Tun zu übernehmen und, mich rechtzeitig über eventuelle Risiken oder einen kritischen Gesundheitszustand zu informieren. Das Seminar ersetzt keine medizinische oder psychotherapeutische Behandlung.

Bitte auch Lebensmittelunverträglichkeiten frühzeitig angeben.

Vielen Dank für das Verständnis – namaste - Silvia Rodeck und das Team Sonn` Idyll.